
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 301

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:30:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2014

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS PARA VÁRIAS UNIDADES DE
SAÚDE, CONFORME CADASTRO DE PROPOSTA Nº13.781069000/1130-13, NO FUNDO NACIONAL
DE SAÚDE, COM RECURSOS LIBERADOS ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR – SECRETARIA
DE SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS PARA VÁRIAS UNIDADES DE
SAÚDE, CONFORME CADASTRO DE PROPOSTA Nº13.781069000/1130-13, NO FUNDO NACIONAL
DE SAÚDE, COM RECURSOS LIBERADOS ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR – SECRETARIA
DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2014 09:00:00PP 75 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

10/07/2014 00:00:00PP 75 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL - ITENS 04,3... Baixar

04/07/2014 00:00:00PP 75 2014 - JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO AO EDITAL EM... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/301/aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-medicos-para-varias-unidades-de-saude-conforme-cadastro-de-proposta-n137810690001130-13-no-fundo-nacional-de-saude-com-recursos-liberados-atraves-de-emenda-parlamentar-secretaria-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f4ff5e8fe33c322d5ebcef74ff92ab.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c075de310383904cdd5ab7c719112d5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/374a0f0639d4a6e3bb22535c371c6625.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2014 00:00:00PP 75 2014 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

24/06/2014 00:00:00PP 75 2014 - PLANILHA PARA LANÇAMENTO DOS VALOR... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de9888b91341fba0d06a2c74fea411fb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fba275185fa90f653bbd968d23a185e7.xls

